(k) Willelmus de Chahaignis debet M
marcas, Ut Dominus Rex remittal ei iram

fuam, & pro confirmatione Cartarum fua-

rum. Mag. Rot. 24. H. 2. Rot. 4. a.

Norhantefcira.

{0) Gillebertus filius Fergafi [debet]

DCCCC & xix/ & ix J, pro habenda Be-

nevolentia Regis. Mag. Rot. 26. H. 2.

Rot. 4. b. Cumbr.

(p) Galfridus Ridel [debet] quater xx 1

& xHx s & j d de eadem mifericordia [fc.

Foreftae], Et ut Rex remittal ei iram fuam,

Jb. Rot. 6. b.

(q) Adam de Port r c de M marcis,

pro P'ine terrse fuae& haereditatis uxoris fuse

in Normannia, & ut Rex indignationem

fuam ei remittal, & homagium fuum fufci-

piat, lb. Rot. 10. a. Sudhantefcira. The

like, of others: In Mag. Rot. Hen. 2.

pajfim.

(r) Willelmus de Hafliinges debet C
marcas. Pro habenda benevolentia Regis,

pro eo quod non transfretavit ad Summoni-
tionem Regis in exercitu Normanniae.

Mag. Rot. 6. Ric. I. Rot. 4. b. Nordfolch is"

Sudfolch.

(s) Ricardus MalcbiiTe r c de CCC mar-
VoL. I.

cis, Pro habenda benevolentia Domini Re-
gis, quia dicebatur fuifle cum Comite Jo-
hannc, El ut fit quietus de forisfado occifi-

onis Judsorum Ebor., Et pro habendis Ter-
ris, & Wardis, &Forefteria fua, ficut ha-
buit quando Rex iter arripuit Jerufaleni.

lb. Rot. II. b. Everwich.

{t) Cives Londonis [debent] M & D
marcis de Dono fuo. Pro habenda benivo-
lentia Regis, & pro Libertatibus fuis con-
firmandis, & de Auxillo fuo ad Redempti-
onem Domini Regis. Alug. Rot. 8. Ric. 1.'

Rot. 23. b.

(u) Reginaldus de Cornhiii r c de D
marcis, Pro habenda benivolentia Reo-is, fo

ut omnes Baillias fuas teneat ficut eas un-
quam tenuit melius, & quod fit quietus dc
omnibus querelis& exactionibus pertinenti-
bus ad Regem ; Salvo rationabili compoto
fuo ad Scaccarium ; In thefauro CCCCJ
marcas, Et debet C marcas. lb. Rot. 2?
Ghent.

(w) Yfolt quondam uxor Philippi de De-
rebi r c de xx marcis, Pro habenda bene-
volentia Regis, & pro pace habenda dc
omnibus debitis, lam de Reragiis quam de
aliis, quce ab eaexiguntur a Domino Re^e
vel a Viceomite ; & pro habenda cuflodia
puerorum fuorum cum terra qua: fuit Pa-
tris eorum ; & pro debitis fuis & viri (ui

prxdiifli habendis, ficut monftrare poterit

quod ei reddi debeanl. Eadem etiam Yfol-
da quietam clamal totam pecuniam quje fuit

Domini fui in Abbatia de Geroldon, Si iij

Abbatia de Derlega, fi aliqua ibi invenian-
tur. Mag. Rot. i. J, Rot. 15. Z-. Not. 5"

Dereb.

(x) Henricus de Cobbeham debet C
marcas & iij Ofturos Norrcnfes, pro haben-
da benevolentia Regis J, co quod non fecit